Széli Margit Erzsébet, születési idő: 1980.02.11., lakcíme: 1015 
Budapest, Donáti utca 65. tsz. 2.) 2025. december 1. napjától kezdődő határozatlan 
időtartamra, önálló cégjegyzési jogosultsággal, aki az ügyvezetői megbízatását 
munkaviszonyban látja el, és a munkabére havi bruttó 1.830.000,- Ft, azaz egymillió- 
nyolcszázharmincezer forintban kerül megállapításra.

2. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete akként határoz, hogy a 
Budavári Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratát a 9.1. és 9.2. pont 
tekintetében módosítja és az alapító okirat 9.1.

[...]

Kerületi Közbiztonsági Közalapítvány (székhely: 1014 Budapest, Kapisztrán tér
1. adószáma: 18079966-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0005822, képviselő: Vecsey 
András elnök) által benyújtott a BDV/26617-1/2025. ügyiratszámú támogatás iránti 
kérelme alapján (összesen 11 595 252,-Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázkilencvenötezer- 
kettőszázötvenkettő forint összeg erejéig) vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt 
a Közalapítvány 2025. június 1. és 2025. december 31. közötti időszakban felmerülő

• könyvelési díjakra,
• banki költségek,
• tárgyi eszköz beszerzésekre,
• rendőrségi és egyházi vezetők találkozójának megszervezésével kapcsolatban